学生实习及毕业论文（毕业设计）合作协议

甲方：上海杉达学院
乙方：XXXX 有限公司

双方经友好协商，形成合作协议如下：
一、乙方负责甲方学生在本企业实习及实施论文（毕业设计），从事与甲方学生专业相关的工作。
二、乙方委派中级以上职称的工程技术人员对甲方学生在实习及毕业设计期间担任技术指导。
三、乙方技术指导教师按照“上海杉达学院本科生毕业设计（论文）规范”（另附）中的要求完成对每位学生毕业设计立项、任务书及开题报告的指导工作。
四、乙方负责甲方学生毕业论文答辩的场地准备。
五、甲方学生实习待遇由学生本人与用人单位双方商定，并以正式签订的实习协议为准。
六、甲方指派专业教师参与学生撰写毕业论文的指导。
七、甲方学生在实习及毕业设计期间，对实习所涉及的开发项目，必须严格遵守实习单位有关知识产权保护规定及保密协定，具体保密内容由甲方学生与用人单位双方另行签订相关协议。
八、甲方向乙方支付指导教师费用，每位学生的指导费用为xxx 元。
九、甲方于xxxx年x月x日前按实际指导学生数向甲方支付指导费用。
十、本协议的有效时间为xxxx年x月x日至xxxx年x月x日。

[bookmark: _GoBack]甲　　方：上海杉达学院           　乙　　方：XXXX 有限公司

签名盖章：　　　　　　　　　　　　　　签名盖章：

日　　期：　　　　　　　　　　　　　　日　　期：